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Kocie przygody
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Dnia 23.10.2023 grupa przedszkolaków z Publicznego Przedszkola nr 4 w Ozimku wzięła udział w
zajęciach literacko-plastycznych, których inspiracją była wystawa prac Józefa Wilkonia jednego z
najbardziej znanych ilustratorów książek dla dzieci i dorosłych. Ekspozycję wielkoformatowych
ilustracji do książek „Ruda”, „Kocie Ścieżki” i „Wilczek” można było oglądać od początku
października w holu naszego domu kultury.

Spotkanie rozpoczęliśmy od przywitania się rymowanką, dzięki której dzieci odgadły, co będzie
tematem zajęć. Na początku przedszkolaki wysłuchały ciekawostek o kotach i z entuzjazmem
opowiadały o swoich czworonogach, o ich pielęgnacji i zwyczajach. W takcie dyskusji dzieci miały za
zadanie wybrać poprawne ilustracje pokazujące pożywienie kotów, a następnie przykleić je na
specjalnie przygotowanym obrazku przedstawiającym kota i jego brzuszek. Przedszkolaki doskonale
poradziły sobie z tym zadaniem, wykazały się świetną znajomością upodobań swoich czworonożnych
przyjaciół.

Kolejnym punktem zajęć była zabawa muzyczno-ruchowa pn. „Kot i Mysz”, która sprawiła dzieciom
wiele radości. Następnie przedszkolaki wysłuchały opowieści o Rudej, bohaterce książki Piotra
Wilkonia. Perypetie rudej kotki, która wszystko robiła na odwrót, i jej zacnej rodziny niepotrafiącej
tego zaakceptować, bardzo się maluchom podobały. Po wysłuchaniu tekstu czytanego przez
bibliotekarkę dzieci chętnie wzięły udział w dyskusji: odpowiadały na pytania i próbowały same
znaleźć myśl przewodnią zawartą w opowiadaniu.

Po zajęciach w bibliotece dzieci udały się do holu głównego domu kultury, gdzie zwiedziły wystawę
Ilustracji Józefa Wilkonia do książek „Ruda”, „Kocie Ścieżki” i „Wilczek”. Przedszkolaki z łatwością
odnalazły ilustracje do opowiadania, którego wysłuchały w trakcie zajęć. Po obejrzeniu wystawy
odbyły się warsztaty, podczas których maluchy stworzyły wizerunki kota z tekturowych rolek i
specjalnie przygotowanych elementów. Spotkanie zakończyło się wspólną fotografią.

Serdeczne podziękowania składamy Wydawnictwu Tatarak za udostępnienie naszej bibliotece tej
interesującej wystawy. 
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